Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 16»

ПРИКАЗ

от «20» сентября 2023 г. № 173

Об утверждении Плана действий
при установлении уровней террористической опасности

в МБДОУ «Детский cad No 16»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от
14.06.2012 № 851 «О порядке установления уровней террористической опасности,
предусматривающих принятие дополнительных мер по обеспечению
безопасности личности, общества и государства», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 02.08.2019г. № 1006 антитеррористической
защищенности просвещения Российской Федерации и объектов (территорий),
относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», с
целью определения порядка действий должностных лиц и персонала МБДОУ
«Детский сад N° 16» при установлении соответствующих уровней
террористической опасности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План действий при установлении уровней террористической

опасности в МБДОУ «Детский сад № 16» (приложение № 1).
2. Логиновой Р.Ф., ответственному лицу за антитеррористическую

защищенность в МБДОУ, организовать работу по ознакомлению работников с
планом действий при установлении уровней террористической опасности
работников в срок до 01.10.2023г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Ю. Дрягина